



Pajęczno, dnia 29.07.2022 r.

ZPI.272.7.2022

**Do wszystkich zainteresowanych**

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 na zadanie pn.: „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Pajęcznie wraz z pełnym wyposażeniem”

**WYJAŚNIENIA TREŚCI**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 z dnia 19 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 15.08.2022 r. Naszą prośbę uzasadniamy faktem, iż trudna i dynamiczna sytuacja na rynku budowlanym związana ze zmianą cen materiałów i ograniczoną dostępnością wpływa na czas oczekiwania na oferty materiałowe i usługi podwykonawców wszystkich branż, a terminy ważności ofert są bardzo krótkie. Niekorzystnym czynnikiem jest również okres wakacyjny, który powoduje trudności w uzyskaniu ofert na materiały i usługi podwykonawców w oczekiwanych przez nas terminach.

Przedłużenie terminu składania ofert umożliwi wszystkim oferentom nie tylko złożenie ofert, ale prawidłowe i rzetelne ich przygotowanie.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie przewiduje możliwości przedłużenia postępowania z uwagi na pozyskane dofinansowanie.

Pytanie nr 2

Prosimy doprecyzować czy wyposażenie ruchome oraz specjalistyczne, ujęte w opisie technicznym na stronach: 54-55 oraz 58-63 jest objęte przedmiotem zamówienia?

**Odpowiedź:** W opisie technicznym Projektu Budowlanego w tomie I w punkcie 7.2. Uwagi ogólne znajduje się następujący zapis: „Zgodnie z umową oraz ustaleniami z Inwestorem, Projekt wyposażenia ruchomego, medycznego i umeblowania nie jest objęty niniejszym opracowaniem, a wytyczne w tym zakresie podano jedynie informacyjnie”.

**STAROSTA**  
*Zbigniew Gajęcki*  
Zbigniew Gajęcki